CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Gabinete do Vereador Keko do Benone

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°. / 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido plenário e dispensadas as demais formalidades

regimentais, indica, ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,juntamente com a

Demutran  – Francisco Alves de Araújo, Solicitando a destinação de profissionais com máquinas

adequadas com objetivo de     sinalizar a rotatória do povoado vila matias sentido caiçara.

Justificativa

Moradores do povoado estão com dificuldade no trajeto da rotatória citada acima que se encontra sem

sinalização.

                                               Sala das Sessões, em 07 de Outubro de 2022.

Uelington da Silva

Keko do Benone

- Vereador –